



DRH0P0004L8Z

MĚSTSKÝ ÚŘAD KOŽLANY		Čís. dopor.
Došlo - 2 - 05 - 2014		Zpracovatel DK
Č.j. 223	Příl. /	UKL, znak 84, 1 S

Městský úřad Kožlany
Pražská 135
Kožlany

331 41 Kralovice

V Kralovicích dne 28. 4. 2014

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

Žádám vás o informace v souvislosti s provedenou demolicí stavby skladiště na st. p. č. 399 k. ú. Kožlany. Na základě Souhlasu Drážního úřadu Plzeň č.j. DUCR-56021/13/Rb ze dne 15. října 2013 (dále také „Souhlas“), vydal uvedený úřad podle ust. § 128 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále tak „stavební zákon“) souhlas k odstranění stavby pro stavbu dráhy: Skladiště na st. p. č. 399 k. ú. Kožlany, trať Rakovník – Mladotice v žkm 24,573 vlevo, jejímž vlastníkem (svěřeným uživatelem) byla společnost Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha IČ 70994234 (dále také „SŽDC“). V uvedeném Souhlasu je mimo jiné uvedeno, cituji:

„...Objekt skladiště je dlouhodobě nevyužíván pro původní účely, postupně chátrá, ohrožuje bezpečnost osob....Vlastník stavby Správa železniční dopravní cest, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ: 70994234 prostřednictvím své organizační jednotky Oblastní ředitelství Praha, Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 ohlásil dne 30. září 2013 podle § 128 stavebního zákona, záměr odstranit uvedenou stavbu...“.

Dále je v předmětném dokumentu uvedeno, že k ohlášení odstranění uvedené stavby vlastníkem (společnost SŽDC) předložil Drážnímu úřadu mimo jiné následující podklady a doklady, cituji:

„...Vyjádření MěÚ Kožlany...“.

V souvislosti s výše uvedeným Vás žádám o zaslání kopií těchto níže uvedených dokumentů, případně informací k dokumentům a případně i dalších dokumentů vydaných MěÚ Kožlany k uvedené předmětné věci:

1. Písemné vyjádření, které MěÚ Kožlany k odstranění uvedené stavby vydal.
2. Písemnost, kterou byl MěÚ Kožlany vlastníkem stavby (společnost SŽDC) vyzván k vydání předmětného vyjádření.

Dále v souvislosti s informacemi, že společnost SŽDC plánuje na trati č. 162 Rakovník - Mladotice, na stávajícím provozovaném úseku Rakovník - Kralovice, odstraňovat zděné budovy sloužící jako čekárny, žádám Vás o poskytnutí následujících informací, případně zaslání příslušných kopií dokumentů:

3. Oslovila společnost SŽDC v souvislosti s možným odstraněním zděné budovy v železniční stanici v Kožlanech MěÚ Kožlany k vydání vyjádření či stanoviska?
4. Vydal MěÚ Kožlany nějakou písemnost (vyjádření, stanovisko) k případné demolici zděné budovy v železniční stanici v Kožlanech?



MĚSTO KOŽLANY

✉ Kozlany , Pražská 135, PSČ 331 41 Kralovice, okres Plzeň-sever

Váš dopis značky / ze dne
02.05.2014

Naše značka
223/2014

Vyřizuje
Dufková

K o ž l a n y
13.05.2014

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti v příloze zasiláme kopie dokumentů přijatých a vydaných Městským úřadem Kozlany ve věci demolice stavby skladiště nas st.p.č. 399 v k.ú. Kozlany.

V odpovědi na druhou část Vaší žádosti uvádím, že Městský úřad nebyl požádán společností Správa železniční dopravní cesty o vydání stanoviska či souhlasu v souvislosti s možným odstraněním zděné budovy v železniční stanici Kozlany, z tohoto důvodu žádné stanovisko či vyjádření nevydal.

S pozdravem

Město Kozlany
Pražská 135
331 41 Kralovice
IČ: 00257958, DIČ: CZ00257958

Mgr. Vladimír Příbyl
starosta

Příloha: - kopie žádosti Správy železniční dopravní cesty s.o.
- kopie vyjádření MěÚ Kozlany